
Weekend majowy – wystawy i wydarzenia oraz dni i godziny otwarcia miejskich 

muzeów oraz miejskiej Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” 

 

 

 Muzeum Historyczne Miasta Krakowa   

29.04.2016 godz. 17.00, Pałac Krzysztofory, otwarcie wystawy „Jak pies z kotem” 

30.04.2016 godz. 12.00, Kamienica Hipolitów: Magia czekolady − dawne narzędzia i 

sposoby przyrządzania gorącej czekolady, kawy i herbaty. Oprowadzanie po wystawie 

stałej dla osób z dysfunkcją słuchu z udziałem tłumacza języka migowego (prowadzenie: 

Michał Hankus) 

3.05.2016 - wszystkie oddziały nieczynne 

 

 Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie   

Muzeum będzie otwarte tylko przez 2 dni –  30 kwietnia i 1 maja (w poniedziałki i 

wtorki MHF jest nieczynne dla zwiedzających). 

W tym czasie udostępnione będą dwie wystawy: „Teatr czasu” Piotra Sawickiego i 

„Reasonable doubt” przygotowaną przez Ośrodek Badań Nad Kulturami Pamięci na 

podstawie najnowszego filmu Mieke Bal o tym samym tytule. 

Dodatkowo, w jednej Sali dostępne będzie zaaranżowane XIX-wieczne atelier 

fotograficzne wraz z dostępnymi przebraniami – dla zwiedzających, głównie dla dzieci. 

 

 Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie    

 

Zajezdnia 

Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie zachęca do udziału w wydarzeniach 

przygotowanych w ramach długiego, majowego weekendu.  

Piątek, 29 kwietnia 2016 

Papierowa wiklina-warsztaty otwarte 

Uczestnicy warsztatów nauczą się wykonywać papierową wiklinę. Dowiedzą się również 

w jaki sposób wypleść z niej prosty pojemnik, który posłuży jako koszyczek lub osłonka 

na doniczkę.  

Początek warsztatów o godzinie 14.00, zakończenie o godzinie 15.30. Do warsztatów 

można dołączyć w trakcie ich trwania. Warsztaty odbędą się w hali E.  

Udział w warsztatach w ramach biletu wstępu do muzeum. Brak rezerwacji. Muzeum 

zaprasza wszystkich chętnych. 

Sobota, 30 kwietnia 2016 

Krakowski Szlak Techniki 

Spacer z przewodnikiem po Krakowskim Szlaku Techniki – teren Kazimierza i Podgórza. 

Początek  spaceru o godzinie 10.30 i 13.30.Zbiórka pod kasą muzeum.  



Udział w spacerze w ramach biletu wstępu do muzeum. Brak rezerwacji.  Zapraszamy 

wszystkich chętnych. 

Wiatr w roli głównej- warsztaty otwarte 

Co to jest wiatr? 

Kiedy mówimy, że jest wietrzna pogoda? 

Jak nazywa się wiatr, który kręci się i dlaczego taki wiatr wciąga to, co spotka na swojej 

drodze? 

Na te i inne pytania odpowiemy w czasie zajęć. 

Początek  warsztatów  o godzinie 13.45, zakończenie o godzinie  14.30.  

Warsztaty odbędą się w hali E.  

Udział w warsztatach w ramach biletu wstępu do Muzeum. Bez rezerwacji. 

1 i 2 maja 2016 Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie będzie nieczynne. 

We wtorek , 3 maja 2016 roku Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie czynne w 

godzinach 10.00-16.00.  

Ogród Doświadczeń im. St. Lema 

Weekendowe zwiedzanie z przewodnikiem  

Zwiedzanie odbędzie się w dniach od 30.04 do 03.05.Każdy kto majowy weekend 

wykupi bilet wstępu, będzie mógł zwiedzić Ogród z przewodnikiem. Rozpoczęcie 

zwiedzania zawsze o godzinie 15:00. 

 

 Muzeum PRL-u (w organizacji)  

Muzeum będzie czynne 30 kwietnia i 1 maja w godz. 10.00 - 17.00, natomiast zamknięte 

2 i 3 maja. Muzeum zaprasza na trzy wystawy: „Atomowa groza. Schrony w Nowej 

Hucie”, „Filatelistyki podziemna 1980-1985 ze zbiorów Stowarzyszenia Sieć 

Solidarności” oraz „Czas wolny wczoraj i dziś”. 1 maja o godz. 12 muzeum zaprasza na 

zwiedzanie kuratorskie (w cenie biletu) wystawy „Atomowa groza. Schrony w Nowej 

Hucie” z Tomaszem Mierzwą, jej współtwórcą. 

 

 Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila”  

-  1 maja  Muzeum będzie nieczynne, 3 maja czynne w godzinach: 11.00 – 18.00 

 

 Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK  -  1.05.2016 r. i 3.05. 2016 

r. Muzeum czynne. 2.05.2016 Muzeum nieczynne. Prezentacja nowych wystaw 

czasowych w MOCAK-u, w tym przede wszystkim wystawa „Medycyna w sztuce”, dla 

zwiedzających  dostępne będą również: wystawy „Making Connections” Roberta 

Devriendta i „Szukanie siebie w innych” Tomasza Wiatra oraz wystawy Anety 

Grzeszykowskiej i Maxa Pinckersa w ramach Miesiąca Fotografii.  

 

 Galeria Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” w Krakowie  



28.04.2016, godz. 18 (spotkanie z artystami). Spotkanie towarzyszące wystawie „Z 

mojego okna widać wszystkie kopce”. Kuratorzy: Anna Bargiel, Krzysztof Siatka. Miejsce: 

przestrzeń wystawiennicza. Wstęp bezpłatny  

1 i 3 maja - galeria nieczynna,  2 maja - poniedziałek - instytucja zamknięta 

 


